in alijs modo p[re]missis ad solvendum succubiti ac p[ro] re aliqua p[ri]ncipali
 or[atione] consentis Invenit p[re]fatus non completo completa p[re]fatus existens me-
 morata Pars vna siue eius postori ad Instantiam partis alterius p[re]missa
 tenentis aut completis vel eius successorem ad officium p[re]fatum p[re]fatum
 Capitaneus P[re]mislens, ex tunc receptu sup[er]ius quoad respondendum
 spectat mediane, semper in primo p[re]fatis termino tanquam peremptoria
 stare iungere respondere, vadium vel vadia p[re]fata luere, Inven-
 tioni p[re]fatis satis facere, ac omne iudicium pati debet et tene-
 bitur, seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia vincit et obligat p[re]fatis
 verb. *Nulli terminum primum peremptorium*, et alios omnes exinde
 consequentes causis eundem terminos semper peremptorios, vna in
 firmitate p[ro]mationi minorantia successorum, Legatione vna vel
 extra Regnum, servitio militum, ad munimenta ad. Civitatem vel alijs
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad
 quietationem vltra proximos officij p[re]fatis factum p[re]mislens. Tunc
 dilacionem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones, appellationes ac
 eorum p[ro]sequutiones facies ac p[re]missa omnia p[re]fatis simpliciter vel
 dupliciter evasionis suspensionibus fatalijs iuris p[re]sumptione Terri-
 bello p[ro]ventioneq[ue] ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis =
 non sustinendo nec modo alio quovis evadendo. Hanc sua
 p[re]fatis personali Regnitione ad p[re]missa omnia mediante.

**Perlecki Maco Mniszecz Capita-
 taneo Sandecensi Cedit.**

Et Comprensus personaliter coram officio et tunc p[re]fatis p[re]fatis Capitaneus P[re]mislens No-
 bilis Stephanus Perlecki sanus mente et corpore existens a tunc p[re]fatis, iuris
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et p[ro]p[ri]js recedendo. P[re]fatis vero p[re]fatis
 p[re]fatis Capitaneus P[re]mislens iuris ditioni quo ad actum hunc attinet seu
 successibus ac tunc suis generaliter omnibus totaliter et p[ro]p[ri]e inco[]porando
 atq[ue] subiungendo galam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e recognovit. Quiaque
 de omni et integro iure suo in p[re]fatis, nimirum de singulis certo manuali p[re]fatis
 et alijs.

et originaliter per Prosum Stanislaund de Sincay, Szik, Proso Martino-
 Mrozek super summam Duonum Millium florenorum polon de actu et do-
 ra illius Primitia fena Quoniam Pille testi Transfigurationis Anni Domini
 anno Millesimo sexcentesimo Quingentesimo quinto conscripto edato manu-
 eiusdem Prosi Szik propria subscripto Atiq. Cathed. Capitano Polmischen ad
 interpositione Vady Duonum Millium florenor polon roborato sibi vero Red-
 gnoseenti per eundem Prosum Mrozek coram testis sed Cathed. Capitano Polmischen
 et condensendo. Tunc de eadem Summa Duonum Millium florenorum polon
 scripto eodem manuali ad solvend a pecunia et super bona certanim solum
 Villa Szolo et Lechnow in Terra Primitien consistend modo quous ad solvend
 a pecunia atq. ipsidem testis bonis in scripto eodem contentis Summa suprascripta
 de iure reventis oneratis sibi Recognoscenti per suprascriptum Prosum Mro-
 zek ut primipum est abcepit, ipsaq. eadem scripti memorati Inscriptio
 Roborato na et subsequenti Epionaria Cathed. Capitano Polmischen in se def-
 misit Canonibus. Cum omni primipum iure, dominio proprietate, competentia
 et privilegia quous, cumq. omnibus et singulis scripti stati manuali eiusdem In-
 scriptio Roborato na et subsequenti Epionaria Cathed. Capitano Polmischen ac iuris
 suprascripto articulis, punctis, clausulis, articulis, Vady, et ligamentis
 Summa quoz suprasid Duonum Millium florenor polon, ac bonorum Summa
 eadem onerationum, utilitibus, fructibus, proventibus, redditibus, commodis
 emolumentis, obventionibus, utinentijs, et pertinentijs quatr universis ni-
 hil ex ipis iuris, Dominijs, proprietatis, ac cuiusvis competentis et privile-
 gatijs se Recognoscenti suisq. Successoribus aut quopiam alio reservando
 seu excipienda venim per primipum omnia et singula se Regnum conerve-
 rant sibi et hinc hinc servabant. Nam ex parte et defacto Magnifico Per-
 gio Vandalino de Magna Curia yre Minoris, Sanctorum Scirere ad Ty-
 bingens Capitaneus, cuius potestatis a se ipso pro primipis omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactio esset et fundendum, que cedit et conde-
 scendis flet. Omnes et integrum iussum sibi ad primipum servient in personis
 eiusdem Magni Capitanei Sanctorum Epionarij sui ac illius Successorum totat
 et plenarie transulit transfudit et incorporavit, prout mansert transfudit
 et incorporat prorsus. In quod quidem susceptum, ac bona iure eodem et Summa
 suprascripta onerata, primipum omnia et singula transfusa iam ex parte et defa-
 cto idem Recognoscenti nobilitate Perlechi suprascripto Magnifico Capitaneos
 norem Epionarij suo ac illius potestatis coram officio potestatis de iure dicit
 realen

1169 1264

realem Incomissionem, et actualem pacificam, possessionem permissivam
quemcumque competentem et Nobis dilectis licet quavis voluerit officiose
acceptam. Per ipsum Magnificum Minorced Sancedi Capitaneum Cesaris
narium suum, ac illius posteris, hoc idem Jus Cesarum, summam ac bona su-
mo superscripta ac Jure per presentes abscisso onerata, primisq; omnia per
presentes transfusa cum omni Jure Dominio proprietate ac quavis Competen-
tissimi tenendi habendi et possidendi, illisq; quiete erga Jure infuendi ac ad suos
suorumq; Successorum quorum Beneficiorum Transfusus libere et effectualiter
convertendi, Jure Originalis ac omnia Latius in se complectentis, p-
sentisq; Cesaris et transfusi vigore. Debetq; et tenebitur, prout se actualiter
Successores idem Regni Nobilis Terleubi in et super bonis suis quatuorq;
summisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis Memorato Magnifico
Capitano Sancedi Cesariano suo ac illius Successoribus inscribit et
obligat presentem ipsum et eius Posterum in dicto Jure Cesarum, summa ac bo-
na summa eadem onerata primisq; omnibus, per presentes transfusa
et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis Imperatore Jurdictionis qua-
nuncumq; personarum, Civitatisq; Privilegiorum, Status et Personarum Civitatis exi-
stent, ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumq; Successorum
ac Jure superscripto modo quovis tantummodo et non ultra exponenda,
in omni Jurdicio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit tu-
er defendere, evincere, intercedere et liberare, indemnemq; cum postionis redde-
re, nec non hoc idem Jus Cesarum summam ac bona summa eadem ac Jure p-
presentes abscisso onerata primisq; omnia per presentes transfusa, ab omni
ori genere Jurdictionis, et Insignioribus prioribus et posterioribus super eadem p-
misa omnia per presentes transfusa Civitatis personarum modo quovis itidem
ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumq; Successorum, ac
Jure superscripto modo quovis factis et faciendis, Tum etiam à quibusvis
personis in eadem primisq; omnia transfusa importari et imper-
tando, Lucris deniq; et perlicuit, Prohibitisq; Jure quibusvis, in quocumq;
puncto et gradu Jure dependens, et in quovis Jurdicio et officio Regni ex
occasione sui Recognoscentis suorumq; Successorum perducti et per-
ducendis emundare et liberare, mundaq; et libera semper facere, ac r-
eniam Incomissionem prefatam coram officio presentis admissam in fundo
bonis

bonorum profationum p[re]sentium transfusionum dum per Ministerialem et ho-
 tiles duas officiose requiretur non denegare, imo debet et tenebitur
 eandem libere dare et effectualiter admittere, datas et admitti eadem pos-
 sessionem et usufructum p[re]sentium omnium p[re]sentium transfusionum nul-
 lo modo nec per te nec per suas quasvis submissas et subordinatas per-
 sonas impugnare et p[re]pedire, ipsumq[ue] Magnificum Cepionanum suum
 ac illius posteris in p[re]missis omnib[us] p[re]sentium transfusionum nullo modo iniuria
 in, hoc est, hoc idem sui Cepionis summa[m] lib[er]a[m] summa eadem omnia
 p[re]missa[m] omnia per p[re]sentes transfusas, cum omnibus eorum v[er]ita-
 tibus et usufructibus, p[re]sentibus et p[re]rogativa quavis, in idem Magni-
 ficum Cepionanum suum cum suis posteris quiete et pacifice Inscrip[ti]o[n]is
 p[re]sents Cepionanis vigore, tenere, habere, et possidere queat, illisq[ue]
 v[er]isq[ue] possit, Idq[ue] sub Vadio summi Duonem Millium florenor[um] polon-
 pereund[em] Recognoscend[um] siue illig[is] Postoris superscripto Magnifico Cepiona-
 no suo, ac illius successoribus, ob non completionem p[re]missorum omni-
 um et singulor[um] tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit, ad
 solvend[um] succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo p[re]missis ad solvend[um]
 succubito, ac pro re aliqua p[ri]ncipali ex p[re]missis non completa complet[um]
 Citatus existens memoratus Recognoscens Nobilis Stephanus Terlachi cum
 suis posteris ad Instanciam superscripti Magnifici Georgij Vandalini de
 Magna Kumerye Alnired[is] Janoc[is] Senec[is] Rybuc[is] Capitanei
 Cepionanij sui ac illius successorum ad officium p[re]sents Carthei C[on]s-
 u[er]s[us] p[re]sentibus, ex hunc recep[er]it superscripto quod respondendum
 spectat mediant[er], semper in p[ri]mo p[re]sentis Terminis tanquam per
 emptoris stare, uiriparere, respondere, Vadium p[re]sentibus h[ab]ere, Inscrip[ti]o[n]is
 ni huic in toto satis facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur
 seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia insentit et obligat p[re]sentibus illis Ter-
 minum p[ri]mum peremptorium, v[er]i et alios omnes exinde consequentes
 eiusdem Terminos semper peremptorios, v[er]i Infirmis, pro ma-
 con. minoritate successorum legatione intra vel extra Regnum ter-
 mino militari, ad munimenta ad evictorem, vel alijs quibusvis de iuribus
 et legalibus impedimenti non differendo, Ad Quietationem p[re]sentibus illis

1169

~~1266~~ 1190

proximos officij p[ro]fessi p[ro]p[ri]as p[ro]m[iss]ionis. Remanens libe-
rationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellaciones ac cam[er]a-
recursiones faciend[as], ac p[ro]m[iss]a omnia p[ro]m[iss]a simpliciter vel impliciter
evasionibus suspensionibus, falsisq[ue] iuris p[ro]scrip[ti]one Torrestis, bello, con-
ventiones, ac alijs quibus iuris remedijs et defensis non subterfugendo
nec modo quouis eundem hac sua p[ro]p[ri]a p[ro] Regno p[ro]p[ri]a o[mn]i median[te]

**Vioore Laudis Sabbatho in Vigilia
Festi Sancti Mathia Apostoli An-
no Dni Millesimo Sexcento Sexagesimo nono**

23/11
1669

Krukowska Inso Grabia Retrocedit
Comparans personaliter coram Officio et Audi p[ro]senti bus p[ro]stend[as] p[ro]p[ri]as
Præmissis Inso p[ro]stend[as] Krukowitha olim Inso Joannis Grabia sub-
iudicis Terræ Præmissis p[ro]p[ri]as relicta videlicet sana mente et corpore
existens à Terri Distinctibus, iuris iuris donibusq[ue] suis quibusvis
p[ro]p[ri]is et Competens recedendo. Præsentem rem p[ro]stend[as] Capit[ul]o Præmissis
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seu successibus ac bonis suis
generatim omnibus totatis et planis incorporando, atq[ue] subiiciendo pi-
lam libere, publice ac per expressum recognovit. Quia ipsa deo
et integro Jure suo videlicet de Inscriptione Episcopiana, per Inso
Joannem Præmissis Grabia p[ro]dicti olim Inso subiudicis Terræ Præ-
missis filium sibi Recognoscunt coram Audi Varavia in p[ro]sentibus
qui Inso Inso Quinta post Festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo
super summam Quatuordecim Millium florenor[um] polon[orum], eidem Inso Jo-
anni Præmissis Grabia ex summa originali Viginti Quatuor Millium
florenor[um] polon[orum] per Inso Joannem Franciscum p[ro]p[ri]as Kornialis, in bonis Villis
Duchowce et Dunhowce modo obligatio superius olim Inso sub-
iudicis Præmissis inscripte servituta facta et recognita, p[ro]p[ri]as
ipsa summa Quatuordecim Millium florenor[um] polon[orum] atq[ue] bonis summa eius
onerasi Cum omni p[ro]m[iss]ione Jure Dominio p[ro]p[ri]as generare p[ro]p[ri]as et

p[ro]p[ri]as